
UCHWAŁA Nr 578/2022 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) w związku z § 2 Uchwały Nr XIII/101/04 Rady 

Powiatu Toruńskiego z dnia 28 czerwca 2004 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Toruńskiego 

do Stowarzyszenia „Lokalna Organizacja Turystyczna w Toruniu” uchwala się, co następuje: 

 § 1.  Udziela się Wojciechowi Knieciowi - Naczelnikowi Wydziału Projektów 

Europejskich Informacji i Współpracy z Mediami, pełnomocnictwa do reprezentowania 

Powiatu Toruńskiego na Walnym Zebraniu Lokalnej Organizacji Turystycznej w Toruniu  

w dniu 14.06.2022 r. 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący posiedzenia 

       Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski  

 


